

2023041812405

ÅRSREDOVISNING

för

Stone Sea Consulting AB

Org.nr. 556851-3542

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Stone Sea Consulting AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 3 april 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Halmstad 2023-04-03



Lars Lindström

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva musikproduktion samt äga och förvalta fast och lös egendom.

Företagets säte är Halmstad.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	19 124	5 400	0	0
Resultat efter finansiella poster	-150 721	-124 381	-67 978	-8 922
Soliditet (%)	98,86	98,96	99,53	99,26

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat jämfört med tidigare år. Coronaviruset påverkade företaget negativt under 2021 och under 2022 har bolaget lyckats öka försäljningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 228 856	-107 381	1 121 475
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-107 381	107 381	0
Utdelning till aktieägare		-500 000		-500 000
Årets resultat			-150 721	-150 721
Belopp vid årets utgång	50 000	621 475	-150 721	470 754

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	621 474
Årets resultat	-150 721
	<u>470 753</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>470 753</u>
	470 753

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Stone Sea Consulting AB

Org.nr. 556851-3542

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 124	5 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>19 124</u>	<u>5 400</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-156 637	-113 021
Övriga externa kostnader		-13 215	-16 760
Summa rörelsekostnader		<u>-169 852</u>	<u>-129 781</u>
Rörelseresultat		-150 728	-124 381
Finansiella poster			
Ränteintäkter		7	0
Summa finansiella poster		<u>7</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		-150 721	-124 381
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	17 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>17 000</u>
Resultat före skatt		-150 721	-107 381
Årets resultat		<u>-150 721</u>	<u>-107 381</u>

2023041812007

Stone Sea Consulting AB

Org.nr. 556851-3542

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Not

2022-12-31

2021-12-31

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

10 500

6 800

Summa varulager

10 500

6 800

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

47 522

34 983

Summa kortfristiga fordringar

47 522

34 983

Kassa och bank

Kassa och bank

468 731

1 141 952

Summa kassa och bank

468 731

1 141 952

Summa omsättningstillgångar

526 753

1 183 735

SUMMA TILLGÅNGAR

526 753

1 183 735

2023041812008

Stone Sea Consulting AB

Org.nr. 556851-3542

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

621 474

1 228 856

Årets resultat

-150 721

-107 381

Summa fritt eget kapital

470 753

1 121 475

Summa eget kapital

520 753

1 171 475

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

6 250

Övriga skulder

0

10

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

6 000

Summa kortfristiga skulder

6 000

12 260

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

526 753

1 183 735

Not

2022-12-31

2021-12-31

2023041812009

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Halmstad



Lars Lindström

2023-04-03